

Mateřská škola, Sudoměřská 54
130 00 Praha 3
IČO: 638 313 17



DOMTEL
Kotlaska 24/562
180 00 Praha 8

Věc: objednávka

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky N3520163 pro mateřskou školu :

Oprava a rekonstrukce II. části videosystému v budově školy ve výši 38 747,- Kč.

Fakturační adresa: Mateřská škola
Sudoměřská 54
130 00 Praha 3
IČO: 63831317

V Praze dne 30.4. 2020



vladimíra vanečková

ředitelka školy

MATEŘSKÁ ŠKOLA
Sudoměřská 54
130 00 Praha 3
TEL: 724 705 724 971 150
IČO: 63831317

DOMTEL® s.r.o.

Kotlaska 562/24
18000 Praha 8
Česká republikaIČ: 04892925
DIČ: CZ04892925www: www.domtel.cz, www.ironio fax:
e-mail: obchod@domtel.cz

C 255018 vedená u MS Praha, DOMTEL je zapsaná ochranná známka.

Vystavená nabídka

N3520163

Odběratel

Mateřská škola, Praha 3, Sudoměřská 54/1137

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 09.03.2020
platnost do: 30.06.2020

Vystavil(a): Vojtěch Paliga

Sudoměřská 1137/54

13000 Praha
Česká republika

IČ: 63831317 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Mateřská škola, Praha 3, Sudoměřská 54/1137

Sudoměřská 1137/54

13000 Praha
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Materiál		1,00		0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
BT CL100 Basic video	344652	2,00	ks	4 590,00	21 %	9 180,00	1 927,80	11 107,80
BT Zdroj -2vod AV system 6DIN	346050	1,00	ks	2 496,00	21 %	2 496,00	524,16	3 020,16
BTNS Inst.krabice do zdi 2 M	350120	1,00	ks	730,00	21 %	730,00	153,30	883,30
BTRB Šasi 2M	350325	1,00	ks	612,00	21 %	612,00	128,52	740,52
BTRB Rámeček 2M	350425	1,00	ks	848,00	21 %	848,00	178,08	1 026,08
BT Videorozbočovač 2 vodiče	346841	1,00	ks	908,00	21 %	908,00	190,68	1 098,68
BTNS AUD/VID jednotka	351200	1,00	ks	7 419,00	21 %	7 419,00	1 557,99	8 976,99
BTRB Kryt 351200	351205	1,00	ks	949,00	21 %	949,00	199,29	1 148,29
BTNS Tlač.modul 4 tlačítka	352000	1,00	ks	1 022,00	21 %	1 022,00	214,62	1 236,62
BTRB Kryt 352000	352045	1,00	ks	1 104,00	21 %	1 104,00	231,84	1 335,84
BT konfigurátor "1"	3501/1	1,00	ks	12,00	21 %	12,00	2,52	14,52
BT konfigurátor "2"	3501/2	1,00	ks	12,00	21 %	12,00	2,52	14,52
Montážní materiál souhm	IMS	2,00	ks	250,00	21 %	500,00	105,00	605,00
Práce		1,00		0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
Demontáž odstranění starého TT do 10 tl	DDT001	1,00		110,00	21 %	110,00	23,10	133,10
Montáž TT Bticino krabice pod om. 2M otv.cihla	MDTTTBTKRABICEPO:	1,00		300,00	21 %	300,00	63,00	363,00
Montáž TT Bticino krabice pod om. 2M	MDTTTBTKRABICEPO:	1,00		300,00	21 %	300,00	63,00	363,00
Montáž TT Bticino rámeček montážní šasi 2M	MDTTTBTRBSASI2M	1,00		280,00	21 %	280,00	58,80	338,80
Montáž TT Bticino rámeček lemovací krycí 2M	MDTTTBTRBRAMECEP	1,00		260,00	21 %	260,00	54,60	314,60
Montáž síťový napaječ Bticino	MDTSNBTCINO	1,00		720,00	21 %	720,00	151,20	871,20
Montáž TT Bticino VEV	MDTTTBVEV	1,00		450,00	21 %	450,00	94,50	544,50
Montáž TT Bticino TT 4	MDTTTB4TL	1,00		160,00	21 %	160,00	33,60	193,60
Montáž Bticino videorozbočovač	MDTBVIDEOOROZBOCC	1,00		280,00	21 %	280,00	58,80	338,80
Montáž domácí videotelefon Bticino video nový	MDTDTVBTICINO	4,00		350,00	21 %	1 400,00	294,00	1 694,00
Montáž připojení el.mot.sam.zámku na DT	MZPSEMOTDT	1,00		460,00	21 %	460,00	96,60	556,60
Montáž příprava starého vedení pro 2-BUS VIDE	MDT0014	4,00		210,00	21 %	840,00	176,40	1 016,40
REŽIE		1,00		0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
Režijní náklady související Praha	RN2-P	1,00	ks	350,00	21 %	350,00	73,50	423,50
Servis tisk, laminování jmenovek do 10 jmen	SDTJMENOVKYTISK	1,00		90,00	21 %	90,00	18,90	108,90

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Testování instalace do 10 tlačítek video	TDTTESTVIDEO	1,00	230,00	21 %	230,00	48,30	278,30

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	32 022,00	6 724,62	38 746,62
CELKEM		32 022,00	6 724,62	38 746,62

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: **38 747,00** Kč

Razítko a podpis